Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

24 KENDA AT27X9-12 (27X9.00-12) 6PR KENDA K299 BEAR

CLAW 52N TL
27x9.00-12

Homep ToBapa: 022654

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn

Paamep wiHbI

TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mponssoautens
Cneuudovkauus
PekomeHnoBaHHbIR 06oL,
WvpuHa MM

Junametp, Mm

Bec kr

BbicoTta npotekTopa, MM
O6bem, M3

022654
AT27x9-12
TL

52N

6

K299 BEAR CLAW
Kenda
(27x9.00-12)
7.0

230

686
10.37000

19

0.08863

Bcs HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiaX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT 6biTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B MHODOPMALIMOHHbBIX
uensx. MocTaBlyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTM 3a 3Ty NHGopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a 06O NPSMON UK KOCBEHHBIV yliep6, Tpe6oBaHMs 0 BO3MELLEHN
yuep6a nnm nobouHbIN yiuep6 noboro xapakTepa, Bbl3aBaHHbIE NCMOb30BaHWEM JaHHOV UHAPOPMALIN, UCKIIOYEHI.


http://www.tcpdf.org

