





AT27X9-12 (27X9.00-12) 6PR KENDA K299 BEAR CLAW 52N TL 27x9.00-12

Номер товара: 022654

Технические данные:

Артикул	022654
Размер шины	AT27x9-12
TL / TT	TL
LI/SI	52N
PR	6
Протектор	K299 BEAR CLAW
Производитель	Kenda
Спецификация	(27x9.00-12)
Рекомендованный обод	7.0
Ширина мм	230
Диаметр, мм	686
Вес кг	10.37000
Высота протектора, мм	19
Объем, м3	0.08863

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию. Ответственность за любой прямой или косвенный ущерб, требования о возмещении ущерба или побочный ущерб любого характера, вызванные использованием данной информации, исключены.